
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про подання щодо внесення 
змін до переліку звичайних  
та спеціальних виборчих  
дільниць, утворених на постій- 
ній основі в місті Запоріжжі 
 

 

Керуючись постановою Центральної виборчої комісії від 24.01.2012 №11 

«Про Порядок утворення звичайних, закордонних та спеціальних виборчих 

дільниць на постійній основі», розглянувши подання щодо внесення змін до 

переліку звичайних та спеціальних виборчих дільниць, утворених на постійній 

основі, сформовані за допомогою засобів автоматизованої інформаційно-

аналітичної системи «Державний реєстр виборців» відділами ведення 

Державного реєстру виборців районних адміністрацій Запорізької міської ради 

по Комунарському, Олександрівському та Шевченківському районах, 

виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

 Надати Центральній виборчій комісії подання щодо внесення змін до 

переліку звичайних та спеціальних виборчих дільниць, утворених на постійній 

основі у Комунарському, Олександрівському та Шевченківському районах 

міста Запоріжжя (додається). 

 

 

 

Міський голова        В.В.Буряк 



Пояснювальна записка 

до проекту рішення виконавчого комітету міської ради 

«Про подання щодо внесення змін до переліку звичайних та спеціальних 

виборчих дільниць, утворених на постійній основі в місті Запоріжжі» 
 

Постановою Центральної виборчої комісії від 24.01.2012 №11 «Про 

Порядок утворення звичайних, закордонних та спеціальних виборчих дільниць 

на постійній основі» встановлено форму подання щодо внесення змін до 

переліку звичайних та спеціальних виборчих дільниць, утворених на постійній 

основі. 

Подання формується за допомогою засобів автоматизованої 

інформаційно-аналітичної системи «Державний реєстр виборців». 

У зв’язку із змінами в адресному регістрі автоматизованої інформаційно-

аналітичної системи «Державний реєстр виборців», внесеними на підставі 

відомостей періодичного поновлення, наданих департаментом реєстраційних 

послуг Запорізької міської ради, відділами ведення Державного реєстру 

виборців районних адміністрацій Запорізької міської ради по Комунарському, 

Олександрівському та Шевченківському районах сформовано Подання щодо 

внесення змін до переліку звичайних та спеціальних виборчих дільниць, 

утворених на постійній основі в місті Запоріжжі: 

 

Комунарський район: 

- в описі меж виборчої дільниці №230865 додано будинок №38/19 по 

вул.Осипенка/Кам’яна, у зв’язку з реєстрацією виборців до адресного реєстру; 

- в описі меж виборчої дільниці №230867 додано будинок №6/22 по 

вул.Геологічна/Радіо, у зв’язку з реєстрацією виборців до адресного реєстру; 

- в описі меж виборчої дільниці №230872 додано будинок №56/35 по 

вул.Польова/Фізкультурна, у зв’язку з реєстрацією виборців до адресного 

реєстру; 

- в описі меж виборчої дільниці №230874 додано будинки: №1/107 по 

вул.Парашутна/Садова, №34/62 по вул.Столярна/Степова, у зв’язку з 

реєстрацією виборців до адресного реєстру; 

- в описі меж виборчої дільниці №230875 додано будинок №10/1 по 

вул.Любисткова/Прикордонна, у зв’язку з реєстрацією виборців до адресного 

реєстру; 

- в описі меж виборчої дільниці №230876 додано будинки: №111/1 по 

вул.Степова/Планерна, №113/2 по вул.Степова/Мінометна, №139/23 по 

вул.Степова/Кармелюка, №1/4 по вул.Кропивницького/Олександра Говорухи, у 

зв’язку з реєстрацією виборців до адресного реєстру; 

- в описі меж виборчої дільниці №230887 додано будинок №67/50 по 

вул.Польова/Авіаційна, у зв’язку з реєстрацією виборців до адресного реєстру. 

 

 

 

 



Олександрівський район: 

- до опису меж виборчої дільниці №230826, відповідно до 

територіального розташування, перенесено житловий будинок по 

вул.Шкільна/Фортечна, 42/10 з опису меж виборчої дільниці №230821, до якої 

цей будинок був помилково включений; 

- до опису меж виборчої дільниці №230831, відповідно до 

територіального розташування, перенесено житловий будинок по 

вул.Покровська/Жуковського, 39/35 з опису меж виборчої дільниці №230830, 

до якої цей будинок був помилково включений. 

 

Шевченківський район: 

- в описі меж виборчої дільниці №231061 додано будинок №139/1 по 

вул.Українська, у зв’язку з реєстрацією виборців до адресного реєстру; 

- в описі меж виборчої дільниці №231063 додано будинок №185А по 

вул.Шевченка, у зв’язку з реєстрацією виборців до адресного реєстру; 

- в описі меж виборчої дільниці №231067 додано будинок №44А по 

вул.Таврична, у зв’язку з реєстрацією виборців до адресного реєстру; 

- в описі меж виборчої дільниці №231068 додано будинки: №58 по 

вул.Верещагіна, у зв’язку з реєстрацією виборців до адресного реєстру; 

- в описі меж виборчої дільниці №231104 виключено вул.Цегельного 

заводу на підставі рішення Запорізької міської ради від 28.11.2018 №34 «Про 

впорядкування назв та розташування урбанонімів на території м.Запоріжжя» 

(урбанонім фактично відсутній на території міста Запоріжжя). 

 

Подання щодо внесення змін до переліку звичайних та спеціальних 

виборчих дільниць, утворених на постійній основі, надаються виконавчими 

комітетами міських рад до Центральної виборчої комісії. 

 

 
 
Заступник керуючого справами 
виконкому ради - начальник 
відділу організаційної та кадрової 
роботи виконкому ради      О.В.Савенко 
































